บ้านแห้ว หมู่ที่ 9 ตําบลบ้านโนน อําเภอซําสูง-บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ 8 ตําบลบ้านขาม อําเภอนํ้าพอง จังหวัดขอนแก่น 
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น    รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ เลขที่  5/2559 ลงวันที่   4   เดือน ธันวาคม  พ.ศ. 2558 

ราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ฯ  จํานวนเงิน 6,489,000 บาท (หกล้านสี่แสนแปดหมื่นเก้าพัน
บาทถ้วน)  

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปน้ี                                                                            
1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ 
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้